[image: Скан596]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
           от 03 февраля 2022 г.					                                № 10

          Об итогах
муниципального конкурса сочинений

В целях воспитания интереса к богатству родного языка, выявления и поддержки талантливых учащихся образовательных организаций  01 февраля 2022г. на базе МКУ «ИМЦ» проведен муниципальный конкурс сочинений, посвященный Международному дню родных языков.
Конкурс был проведен среди обучающихся 4-х и 9-х классов  общеобразовательных организаций района.
Жюри подвело итоги и определило победителя и призеров.
   4 класс:
1-е место – Вагабов Ахмед, МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ»,
                   рук-ль: Агамирзоева И.Р.;
2-е место – Гамзатова Мадина, МКОУ «Герейхановская СОШ №1»,
                   рук-ль: Балиева Н.З.;
3-е место – Бабаханов Нариман, МКОУ «Касумкентская СОШ №1»,
                   рук-ль: Устаева Ф.Э.
   9 класс:
1 место – Шихрагимова Амина, МКОУ «Куркентская СОШ №1»,
                рук-ль: Шихрагимова А.М.;
[bookmark: _GoBack]2 место – Шихрагимов Гуьлахмед, МКОУ «Ортастальская СОШ»,
                рук-ль: Тагирова М.Д.;
3 место – Рахмалиева Кристина, МКОУ «Герейхановская СОШ №2»,
                рук-ль: Алиметова Р.А.
[bookmark: bookmark2]         На основании вышеизложенного
          приказываю:
1. Утвердить решение жюри муниципального конкурса на лучшее сочинение согласно протоколу.
2. Победителя и призеров наградить грамотами Управления образования и книгами «Край мыслителей и поэтов».
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Азимову Н.М., методиста ИМЦ.

       Директор                                                                    Бабаханова М.А.

        С приказом ознакомлена:

image1.jpeg